ПРОТОКОЛ № 9

Совета регионального некоммерческого партнерства

«Содружество строителей РТ»

от 28 августа 2009 года

Основание созыва Совета – решение Президента РНП «Содружество строителей РТ»

Халитова Р.Ш. (согласно п.11.5 Устава РНП  «Содружество строителей РТ»).

Место проведения заседания Совета – г. Казань, ул. Лесгафта  д.29

Председательствующий на заседании Совета – Президент РНП «Содружество

строителей РТ»  Халитов Р.Ш. (согласно п. 11.5 Устава РНП «Содружество строителей

РТ»).

Из 8 членов Совета Партнерства  для участия в заседании зарегистрировались 7:

Халитов Р.Ш. Президент РНП «Содружество строителей РТ»

 Анисимов Л.В. директор ООО «Грань»;

 Батталов Р.С. директор ООО «Прогресс-Жилстрой»;

 Денисов Н.Д. директор ООО «Мегарон»;

 Закиров И.М. генеральный директор ОАО «Татагропромстрой»

 Солуянов Ю.И. генеральный директор ОАО «Татэлектромонтаж»

 Шавалеев А.Н. генеральный директор ООО «Евро-Жилстрой»

 На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

 Жарова Л.А. – директор РНП «Содружество строителей РТ»;

 Мухутдинов Х.Х.- заместитель директора РНП «Содружество строителей РТ»

 Шарипов Р.Т.- начальник орготдела РНП «Содружество строителей РТ».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 8 членов Совета

в заседании принимают участие  7  членов Совета. Совет правомочен.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку

Совета из 2-х вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался»- нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Совета:

 1. Выдача  Свидетельств  о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние

на  безопасность объектов капитального строительства, членам РНП «Содружество

строителей РТ».

 2. Принятие новых членов в РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

Свидетельств  о допуске  к  работам,  которые  оказывают  влияние   на  безопасность

объектов капитального строительства.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ  «Выдача членам РНП «Содружество

строителей РТ» Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении от члена РНП «Содружество строителей РТ» ОАО «Нижнекамское

специализированное   управление «Термостепс» (ОГРН 1021602504527) о выдаче

Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, и  доложила о результатах рассмотрения

представленных документов, проверки достоверности сведений о лицах,

осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске к работам.

РЕШИЛИ:

1. Выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства, члену РНП «Содружество

строителей РТ» ОАО «Нижнекамское специализированное управление

«Термостепс» (ОГРН 1021602504527), согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

 ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «Принятие новых членов в РНП

«Содружество строителей РТ» и выдача  Свидетельств  о допуске  к  работам,

которые  оказывают  влияние   на  безопасность объектов капитального

строительства»

СЛУШАЛИ:  Жарову Л.А., которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ»:

ОАО «Елабужская керамика»  (ОГРН   1041642601550)

ОАО «Шеморданское МПП ЖКХ Сабинского района РТ»
(ОГРН 1021602504527);

ООО «Спасагрострой» (ОГРН  1051660015450);

ООО «»КАМТЕХ-ЭНЕРГО» (ОГРН 1031616013934);

ОАО «КНП Промжелдортранс» (ОГРН  1021603883124);

ООО «СУПТР-4» (ОГРН 1091690021829);

 ООО «Строительное-монтажное управление «ШИНРЕМСТРОЙ»

(ОГРН  1041619005317), а также  доложила о результатах рассмотрения

представленных документов и  результатах проверки достоверности сведений о лицах,

осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц Требованиям к выдаче

Свидетельств о допуске к работам, которые влияют на безопасность объектов

капитального  строительства.

            РЕШИЛИ:

1. Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ»  ОАО «Елабужская

керамика»  (ОГРН   1041642601550) с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ»   ООО «Спасагрострой»

(ОГРН  1051660015450) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ»  ООО «»КАМТЕХ-

ЭНЕРГО» (ОГРН 1031616013934) с выдачей Свидетельства о допуске к работам,

которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ»  МУП «Казлифтсервис»

(ОГРН 1021603618673) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять    в     члены         РНП  «Содружество  строителей  РТ»    ОАО «КНП

Промжелдортранс» (ОГРН  1021603883124) с выдачей Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» ООО «СУПТР-4»

(ОГРН 1091690021829) с выдачей Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность, согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ»  ООО «Строительное-

монтажное управление «ШИНРЕМСТРОЙ» (ОГРН  1041619005317) с выдачей

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность,

согласно заявлению.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.